
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 40 

SIENA Lì  28/05/2018 

 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 
BARRESI SALVATORE X  
BELIGNI ROBERTO X  
BONECHI MARCELLO X  
BUTINI  ENRICO  X 
CIACCI GIORGIO X  
PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  
PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  
VIVARELLI  ROBERTO X  

 

 

 

 
OGGETTO: Accordo convenzionale tra Atc 8 e Atc 3 per l’utilizzo del Dipendente Ricci 
Tiziano dell’Atc 3;  

 

Punto 7) O.d.G.: Accordo utlizzo personale ATC Siena Nord/Sud. 

 
IL COMITATO DI GESTIONE  

DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 3 SIENA NORD  

 

CONSIDERATA la L.R. 84 del 16 dicembre 2016, istitutiva dei nuovi ATC Toscani, che ha disposto 
il passaggio per la Provincia di Siena da ATC unico a 2 ATC: Siena 3 Nord, Siena 8 Sud; 

CONSIDERATO che nel Rendiconto del Commissario liquidatore stilato al 30/09/2017 il personale 
del vecchio ATC Siena sia con contratto a tempo determinato sia a tempo indeterminato, per accordo 
fra i Presidenti, confermato dal C.d.G., tutto il personale è passato dal 01/10/2017 all’ATC 3 Siena 
Nord; 

PRESO ATTO che negli accordi intercorsi fra ATC 3 e ATC 8 fino al 31/12/2017 il personale ha 
operato anche per conto della ATC 8 Siena Sud: nella parte amministrativa/contabile, nel settore 
danni, nella tenuta dei Registri Squadre di caccia al cinghiale, nella caccia di Selezione e quanto 
attinente al calendario faunistico venatorio e legge obbiettivo, anche con permanenze e distacco 
giornaliero presso la sede dell’ATC 8 Siena Sud; 

CONSIDERATE  le delibere dell' ATC 8 Siena Sud n. 16 del 13.10.2017 e la Delibera n.2 del 
09.01.2018 relative agli accordi sul personale; 

VALUTATA la richiesta dell'ATC 8 Siena Sud del 24/04/2018 con la quale ci chiede di poter 
continuare ad utilizzare i servizi peritali di Ricci Tiziano fino al 31.12.2018; 



Con voto unanime dei presenti 

D E L I B E R A 

 

-  di accettare la richiesta dell'ATC 8 Siena Sud del 24/04/2018; 

 - di concedere che il dipendente Ricci possa effettuare perizie danni anche per conto dell'ATC 8 dietro 
pagamento dei servizi peritali e relativi rimborsi chilometrici; 

- di precisare che il Dipendente Ricci potrà recarsi in uscite peritali per l'ATC 8 solo dopo 
l'espletamento degli impegni relativi a questo ATC 3; 

-  il regolamento economico avverrà alla fine degli accordi (31/12/2018); 

-  di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva, dato il carattere di necessità e urgenza. 

 

 

F.to in originale 

 

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 


